SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /BV-TCHC                            Hoài Nhơn, ngày  12 tháng 8 năm 2022

     V/v đăng ký nhu cầu đào tạo,

    bồi dưỡng viên chức Bệnh viện

Kính gửi:     Sở Y tế Bình Định

Thực hiện Công văn số 2747/SYT-TCCB ngày 03/8/2022 của Sở Y tế Bình

Định về việc đăng ký đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng viên chức

năm 2023 và đào tạo viên chức sau đại học giai đoạn 2023-2025 (theo biểu mẫu số

2, 3, 4, 6 gửi kèm)./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu: VT, HCTC.

  Trần Quốc Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:09:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!